REQUERIMENTO Nº             , DE 2017
(Do Senhor Félix Mendonça Júnior)

Requeiro a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 149, de 2015.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 163 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação

do Projeto de Lei de nº 149, de 2015, de minha autoria, que “Obriga o

pagamento de honorários de sucumbência aos advogados públicos,

alterando a Lei nº 8.906, de 4 de julho de 1994”.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2017.

Félix Mendonça Júnior
Deputado Federal – PDT/BA